UBND TỈNH SƠN LA

VĂN PHÒNG

Số:            /VPUB-KT

V/v nghiên cứu, triển khai Thông

tư số 11/2025/TT-BXD ngày

20/6/2025 của Bộ Xây dựng ban

hành quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

về hệ thống thiết bị phòng vệ

đường ngang cảnh báo tự động.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày            tháng 8 năm 2025

      Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- Các Ban QLDA ĐTXD cấp tỉnh;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Ban Quản lý các dự án ODA tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Các Chủ đầu tư các dự án.

Ngày 20/6/2025, Bộ Xây dựng ban hành Thông tư số 11/2025/TT-BXD

ban hành quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về hệ thống thiết bị phòng vệ đường

ngang cảnh báo tự động (có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2026).

Văn phòng UBND tỉnh kính chuyển Thông tư số 11/2025/TT-BXD nêu

trên của Bộ Xây dựng để các Sở, ban, ngành; UBND các xã, phường; các đơn vị

có liên quan nghiên cứu, quán triệt và tổ chức thực hiện đảm bảo quy định./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng, các Ban Đảng tỉnh ủy;

- Văn phòng, các Ban của HĐND tỉnh;

- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (LĐVP; CVCK);

- Lưu: VT, KT. Giang9b.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Sòi Đức Nghĩa

		2025-08-10T14:33:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-10T15:21:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-10T15:21:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-10T15:23:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vanphong.ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!